Sô: 0 $ /NQ-HĐND Nam Đông, ngày GtỊ- tháng 7 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
về việc xác nhận kết quả bầu cử chức vụ ủy viên

ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG
KHÓA VI, KỲ HỌP LẦN THỬ 10

Căn cứ Luật Tố chức chính quyển địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ Quy định số lượng Phó Chủ tịch úy ban nhân dân và quy trình, thủ
tục bầu, từ chức, miên nhiệm, bãi nhiệm, điêu động, cách chức thành viên Uy
ban nhân dân;

Xét Tờ trình số 50/TTr-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2020 của Chủ tịch
Úy ban nhân dân huyện vê việc giới thiệu nhân sự bâu cử chức vụ Uy viên Uy
ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021; căn cứ kêt quả bâu cử tại Biên bản
bầu cử Úy viên úy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 ngày 07 thảng 7
năm 2020.

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐỎNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ ủ y  viên ủ y  ban nhân dân
huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Nam Sinh, Trưởng Công an huyện;
2. Ông Trần Đình Toản, Trưởng phòng Nội vụ huyện.
(Có biên bản kiểm phiếu và danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. ủ y  viên ủ y  ban nhân dân huyện có trách nhiệm thực hiện chức
năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VI,
nhiệm kỳ 2016-2021, kỳ họp lần thứ 10 thông qua ngày 07 tháng 7 năm 2 0 2 0 ./.^

Nơi nhận:
-  TT HĐND, UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Sỏ' Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Ban Thường vụ Huyện ủy;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các Đại biểu HĐND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện;
- Văn phòng: Huyện ủy, HĐND và ƯBND huyện;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;
- L u u : V T , N V ; ^ Mai Văn Dũng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐỎNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NHÂN Sự BẦU CỬ ỦY
(Kèm theo Nghị quyếi m

íTRÍCH NGANG
DÂN HUYỆN, NHIỆM KỲ 2016-2021

(D ngày oi/7/2020 của HĐND huyện)

---------- \VP\A' w
N g à y

v à o
Đ ả n g
c h ín h
th ứ c

T r ìn h  đ ộ

T T H ọ v à  tê n
N ă m
s in h

Q u ê  q u á n
N ơ i  ở  h iệ n

n a y
D â n
tộ c

T ô n
g iá o

C h ứ c  v ụ ,
đ ơ n  v ị  c ô n g

tá c

N g à y
v à o

Đ ả n g

V
ăn

 h
óa

C
h

u
yê

n
 m

ôn

L
ý

lu
ận

 c
h

ín
h

tr

i
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_
ỉ_
__
__
__
__
__
__
__
__

Q
u

ản
 l

ý
n

h
à

n
ư

óc

N
go

ại
 n

gữ

T
in

 h
ọc

G h i
ch ú

01 Nguyễn Nam Sinh 1978

Xã Hồng
Thượng,
huyện A

Lưói, tỉnh
Thừa Thiên

Huế

Tổ dân phố
1, Thị trấn A
Lưới, huyện
A Lưới, tỉnh
Thừa Thiên

Huế

Cơ tu Không

UVBTV
Huyện ủy,

Trường
Công an

huyện 29
/1

1/
20

02

29
/1

1/
20

03

12
/1

2

Th
ạc

 s
ĩ C

SN
D

C
ao

 c
ấp

C
hu

yê
n

vi
ên

 c
ao

cấ

p
Ti

ến
g

A
nh

 tr
ìn

h
độ

 B
I

Tr
ìn

h
độ

 B

02 Trần Đình Toàn 1985

Xã Vinh
Hung,

huyện Phú
Lộc, tỉnh

Thừa Thiên
Huế

Thôn 2, xã
Hưong Lộc,
huyện Nam
Đông, tỉnh

Thừa Thiên
Huế

Kinh Không

HUV,
Trường

phòng Nội
vụ huyện 01

/1
2/

20
05

01
/1

2/
20

06

12
/1

2

Đ
ại

 h
ọc

Tr
un

g
cấ

p

C
hu

yê
n

vi
ên

Ti
ến

g
A

nh
 tr

ìn
h

độ
B

Tr
ìn

h
độ

 A